' . _)

.•' I

J
•·

.--, '
. _.· .· ·-

' - . '., ... ' .,
• - , • I

I PREFEITURA MUNICIPAL-AGUDOS .. ·
' ' .• . \,. '•.

' -· - , ,: ~.
' .. '.

; ..:. •" ' ,·_

':- -- I
. . . -· l· . . •..

· . ·.LEI N° 4.647· DE 21 DE JULHO DE 2.014 .. ,· · . ·
. "DA. ·.DENOMINAÇAO A PONTE QUE ..
· ESPECIFICA E ·. . DÁ ~'OUTRAS : 1

- · • - · •, :..,..

, ,-. __ '

''I I ·.' PROVIDÊNCIAS".· I . . ' . {'- l ' .
> \- • .-. \,.

-...... -.-

'.
~. ·, _( '_·-

'.' '.
.

-, . : ' • , . .~. • : - ' \ , - ' . . I ' , •

-~·:. .· ~- <- ·. :~ _ . - . . ·-EVERTÇ)N .OCTJ!tVIANI, P~eféito·.Municipal· de~Agud~s, __
.' Est_ado _de São Paúlo, no' uso de suas.·atribuições legais, faz saber que a:-._

·- ··,-Câmara Mu.niCipa!, àprbvou, e ~le . .sancion~ e promulg~a.'.s.egui~te Lei:_-. ,~' · -~ .
·,

··' .-·. -:.;

· .. - .. , ' . . ~ ...
\ . ~ .

'!

,·.·:,'-·I: '. . . - ·,: . . . ' I .. __ ·.; - '.' . ' ' ·. I . .. .

. _ Art:. 1° - Fica denominada de "PONTE PASQUA MO RÉ LI _
MÊLÃ~E"; a ·ponte sob r~ o 'córrego Bom Sucesso; __ ':la R~:~a XV de_ NovêrT1bro.c- ~: _ ·

~ ,a • ' •

' '
'· .:--

'· .· ...
\ ., . ,_

-·-:·

. . . -- · Art. 2° - As despesas· decorrentes desta L:.éi,. cprrerão por conta
das dotaçoés próprias ·do orçamento vigente. -· · - ·

• • •. 'I • i,.'. ' \ ' .
\ I j _._::

'
·. /. . ' á em vig~r ~a data de sua públibaçã6.

' i".
/

1,,'

'·

icip I de Agudos,. 2·1 .de julho de 2.014.
- c . ' ' - ·- ' - /

l '·.

/

',
.. · ,'- . ,.

'.

\ ..

. \'

_;' ,_ \ .
'• .. -..':

•' '· '

'
I

I
/. _,'

.1-

)
r 1 ~ •

. J
·; .

.,

.·.r
. '

'I .:

·. Praça Tiradentes, 65~- Centro -~_Agudos; SP- CEP 17120-000- Fone: (1~)3?62-8500 ~Fax: (14)3262~8528 ~ e-mail: gabinetê@agudos·.sp;gov.br
- - .' - -

' ~,... :

('

..

I

i .I
: i

/,
'

\
-.

-)

~·

r
i•

 .....
.

'
I

-
I

...
,<

_:

'
'I

~

~
-
o

.I
"'

-"
·

c
:

-.;

·-
. ~

~

.:
::

r·

J

·~
 ~

-

I

'n
>

,
-

c:
:>

-
C

>

-
C

T
>

I
"
-
-

3
C

>

·C
>

-
-
.,

=

O
>

·=

~

lU

...
'c:

:a
...

C

\'
C

D

'
.

J
;·

 ..
(\

,·
J~

1

I
)

'~l
i

I ~

"
.·

I

·-
'o

'-
-

.
\
'

;~
 .. ·

.
"

/

·-
-.

\
r

,
/

~

't
·

'
'.

r

·
~

,,

J
.:

:.
. ~

.;
.

)
'

.,

-
. \

':

- t
,·1

I

\

•
.,

·-

e
\

.,
\

'-..
. ,

'

r